МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.12.2018 № 980
О внесении изменений в аукционную документацию, утвержденную

Постановлением Администрации Железногорского района
Курской области № 883 от 26.11.2018г.

            Руководствуясь ст. 11.10, 39.11, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в аукционную документацию - Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, утвержденную Постановлением Администрации Железногорского района Курской области № 883 от 18.12.2017г. «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков»( далее Извещение) следующего содержания:

1.1. Раздел «Дата, время, место и порядок проведения аукциона» Извещения «Дата и время начала проведения аукциона: 29.12.2018 в 10.00 часов по московскому времени.
Место проведения аукциона: Курская область, г. Железногорск,  ул. Ленина,                               д. 52, каб. 414.

Прием заявок и иных необходимых для участия в аукционе документов осуществляется по рабочим дням с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по московскому времени с 28.11.2018  по 27.12.2018  по адресу: Курская область, г. Железногорск,  ул. Ленина, д. 52, каб. 313.

Определение участников аукциона состоится 28.12.2018 в 10.00 по московскому времени по адресу: Курская область, Железногорский район, г. Железногорск,  ул. Ленина, д. 52, каб. 414» изложить в новой редакции:

«Дата и время начала проведения аукциона: 17.01.2019 в 10.00 часов по московскому времени.
Место проведения аукциона: Курская область, г. Железногорск,  ул. Ленина,                               д. 52, каб. 414.

Прием заявок и иных необходимых для участия в аукционе документов осуществляется по рабочим дням с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по московскому времени с 28.11.2018  по 11.01.2019 по адресу: Курская область, г. Железногорск,  ул. Ленина, д. 52, каб. 313.

Определение участников аукциона состоится 14.01.2019 в 10.00 по московскому времени по адресу: Курская область, Железногорский район, г. Железногорск,  ул. Ленина, д. 52, каб. 414»
            2. Администрации Железногорского района Курской области довести настоящее Постановление до всех заинтересованных лиц для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости.
            3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района                                                            А.Д. Фролков